UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:          /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v tham gia sự kiện giới thiệu sản

phẩm OCOP gắn với văn hóa các

tỉnh đồng bằng sông Hồng kết hợp

Hội thi tôn vinh, quảng bá và xúc

tiến tiêu thụ các giống mít đặc sản

Hà Nội năm 2024.

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế;

 - Ủy ban nhân dân các phường.

Ngày 12/6/2024, Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng Nông

thôn mới Hà Nội có Văn bản số 113/VPĐPNTM-TT về việc mời tham gia

sự kiện giới thiệu sản phẩm OCOP gắn với văn hóa các tỉnh đồng bằng sông

Hồng kết hợp Hội thi tôn vinh, quảng bá và xúc tiến tiêu thụ các giống mít

đặc sản Hà Nội năm 2024 (có văn bản kèm theo).

Vấn đề này, Ủy ban nhân dân quận Hà Đông giao phòng Kinh tế,

UBND các phường tổ chức thông tin, tuyên truyền, mời  các chủ thể OCOP

trên địa bàn tham gia sự kiện nêu trên để quảng bá hình ảnh, thương hiệu, sản

phẩm của cơ sở.

Ủy ban nhân dân quận Hà Đông yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế, Chủ

tịch UBND các phường triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận; (để b/c)

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lương An

		2024-06-19T09:17:39+0700

		2024-06-19T09:47:14+0700

		2024-06-20T08:14:09+0700

		2024-06-20T08:18:55+0700

		2024-06-20T08:18:52+0700

		2024-06-20T08:18:52+0700

		2024-06-20T08:19:33+0700